

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**Oprava podlahy a výměna podlahové krytiny v jídelně v objektu
Provaznická 62, Ostrava-Hrabůvka**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

BaP STAVBY a INTERIÉRY s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

14.09.2020

IČ:

DIČ:

IČ:

25392077

DIČ:

CZ25392077

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

190 679,31

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	190 679,31	21,00%	40 042,66
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

230 721,97

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**Oprava podlahy a výměna podlahové krytiny v jídelně v objektu
Provaznická 62, Ostrava-Hrabůvka**

Místo:

Datum: 14.09.2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: BaP STAVBY a INTERIÉRY s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

190 679,31

HSV - Práce a dodávky HSV

36 460,89

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	23 370,81
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	10 116,08
997 - Přesun sutě	2 777,20
998 - Přesun hmot	196,80

PSV - Práce a dodávky PSV

154 218,42

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	1 322,84
766 - Konstrukce truhlářské	2 665,99
776 - Podlahy povlakové	148 483,23
783 - Nátěry	1 746,36

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

**Oprava podlahy a výměna podlahové krytiny v jídelně v objektu
Provaznická 62, Ostrava-Hrabůvka**

Místo:

Datum: 14.09.2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: BaP STAVBY a INTERIÉRY s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

190 679,31

D HSV Práce a dodávky HSV 36 460,89

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 23 370,81

1	K	612131101	Cementový postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně ručně	m2	16,995	72,70	1 235,54
2	K	612135001	Vyrovnaní podkladu vnitřních stěn maltou vápenocementovou tl do 10 mm	m2	16,995	235,00	3 993,83
VV 64*0,15+17*0,3*1,45					16,995		
3	K	612135091	Příplatek k vyrovnání vnitřních stěn maltou vápenocementovou za každých dalších 5 mm tl	m2	33,990	58,90	2 002,01
VV 16,995*2 'Přepočtené koeficientem množství					33,990		
4	K	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	27,475	123,00	3 379,43
VV 64*0,25+17*0,5*1,35					27,475		
37	K	632683112	Sešívání trhlín v betonových podlahách ocelovými sponkami ve vzdálenosti přes 10 do 15 cm	m	20,000	638,00	12 760,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 10 116,08

38	K	968061125R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří, plochy do 2 m2	kus	1,000	20,88	20,88
29	K	771471810	Demontáž soklíků z dlaždic keramických kladených do malty rovných	m	64,000	35,80	2 291,20
35	K	978999001	Demontáž rohových úhelníků	kus	17,000	44,00	748,00
36	K	978999002	Ochranný úhelník rohu 1350 mm	kus	18,000	392,00	7 056,00

D 997 Přesun sutě 2 777,20

8	K	979081111R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	1,219	203,15	247,64
9	K	979081121R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	10,971	8,84	96,98
VV 1,219*9 'Přepočtené koeficientem množství					10,971		
5	K	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	1,219	482,80	588,53
6	K	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	10,971	29,75	326,39
VV 1,219*9 'Přepočtené koeficientem množství					10,971		
7	K	997002611	Nakládání sutí a vybouraných hmot	t	1,219	105,00	128,00
10	K	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904	t	1,219	1 140,00	1 389,66

D 998 Přesun hmot 196,80

11	K	999281105R00	"Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů	t	0,845	232,90	196,80
----	---	--------------	---	---	-------	--------	--------

D PSV Práce a dodávky PSV 154 218,42

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 1 322,84

43	K	735111810	Demontáž otopného tělesa litinového článkového	m2	2,800	33,00	92,40
44	K	735119140	Montáž otopného tělesa litinového článkového	m2	2,800	429,00	1 201,20
45	K	998735201	Přesun hmot procentní pro otopná tělesa v objektech v do 6 m	%	12,936	2,26	29,24

D 766 Konstrukce truhlářské 2 665,99

47	K	766660001	Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	1,000	678,00	678,00
46	M	61160192	dveře dřevěné vnitřní hladké plně 1křídle bílé 800x1970mm	kus	1,000	1 600,00	1 600,00
48	M	54914622	kování dveřní vrchní klika včetně štítu a montážního materiálu BB 72 matný nikl	kus	1,000	367,00	367,00
40	K	998766101R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 6 m	t	0,030	699,55	20,99

D 776 Podlahy povlakové 148 483,23

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
18	K	776111115.1	Broušení podkladu povlakových podlah - stěrky	m2	127,325	26,50	3 374,11
14	K	776111116	Odstranění zbytků lepidla z podkladu povlakových podlah broušením	m2	127,325	54,60	6 951,95
15	K	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	254,650	10,54	2 684,01
	VV		"Stávající podklad				
	VV		127,325		127,325		
	VV		"Stěrka				
	VV		127,325		127,325		
	VV		Součet		254,650		
31	K	776121411	Dvoustožková penetrace podkladu povlakových podlah	m2	127,325	145,00	18 462,13
17	K	776141112	Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 20 MPa tl 5 mm	m2	127,325	246,00	31 321,95
30	K	776201813	Demontáž lepených povlakových podlah strojně	m2	127,325	63,50	8 085,14
	VV		4,95*7,2+(4,15+4,95)*6,85+3,35*3,25+(3,25-1,45)*5,65+10		129,033		
	VV		-(0,35*0,55+1,1*0,55+0,35*0,65*4)		-1,708		
	VV		Součet		127,325		
13	K	776410811	Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových	m	64,000	10,24	655,36
22	K	776421111	Montáž obvodových lišt lepením	m	64,000	93,60	5 990,40
49	M	28411003	lišta soklová PVC 30x30mm	m	70,400	21,50	1 513,60
	VV		64*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		70,400		
19	K	776521100R00	Lepení povlakových podlah z plastů Lepení povlakových podlah z plastů - pásy z PVC, montáž,	m2	127,325	122,40	15 584,58
20	K	776994111RT1	Ostatní práce svařování povlakových podlah z pásů nebo čtverců	m	41,150	51,36	2 113,46
21	M	77605	Dod podlahovina tl.min 2,0mm tř. min 33	m2	146,424	346,25	50 699,31
	VV		127,325*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		146,424		
28	K	998776101	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v do 6 m	t	1,497	699,55	1 047,23
D		783	Nátěry				1 746,36
41	K	783015201	Nátěr zárubní 1kř - 3x	ks	5,000	279,00	1 395,00
42	K	783301311	Odmaštění zámečnických konstrukcí vodou ředitelným odmašťovačem	m2	6,400	54,90	351,36